Solución de lámpara
LED BR30 atractiva,
regulable y asequible
LED BR30
Las lámparas LED Philips BR30 son la alternativa inteligente a las incandescentes
estándar. Su diseño tradicional puede proporcionar un excelente rendimiento de
regulación de intensidad con ahorros de energía espectaculares. Brindan una luz
encantadora y el rendimiento fiable que esperas de la tecnología LED a un precio

Forma del foco BR30
Información general
Order Code Full Product Name Vida útil promedio (horas)
929002204163 7.2BR30/PER/950/P/E26/DIM 6/1FB T20 15,000 hora(s)
929001870334 7.2BR30/MAS/922-27/P/E26/WG 6/1FB -
929002032104 7.2BR30/COR/930/P/E26/DIM 6/1FB T20 -
929002032204 7.2BR30/COR/940/P/E26/DIM 6/1FB T20 -
929002092304 7.2BR30/COR/927/P/E26/DIM 6/1FB T20 -
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Ángulo de
haz (nominal)
Temperatura de
color
correlacionada
(nominal)
Código de
color
929002204163 7.2BR30/PER/950/P/
E26/DIM 6/1FB T20
110 ° 5000 K 950
929001870334 7.2BR30/MAS/
922-27/P/E26/WG
6/1FB
90 ° 2200 K 922-927
929002032104 7.2BR30/COR/930/P
/E26/DIM 6/1FB T20
90 ° 3000 K 930
Order Code Full Product Name
Ángulo de
haz (nominal)
Temperatura de
color
correlacionada
(nominal)
Código de
color
929002032204 7.2BR30/COR/940/P
/E26/DIM 6/1FB T20
90 ° 4000 K 940
929002092304 7.2BR30/COR/927/P/
E26/DIM 6/1FB T20
110 ° 2700 K 927
Temperatura
Order Code Full Product Name
T° estuche máxima
(nominal)
929002204163 7.2BR30/PER/950/P/E26/DIM 6/1FB T20 70 °C
929001870334 7.2BR30/MAS/922-27/P/E26/WG 6/1FB 75 °C
929002032104 7.2BR30/COR/930/P/E26/DIM 6/1FB T20 75 °C
929002032204 7.2BR30/COR/940/P/E26/DIM 6/1FB T20 75 °C
929002092304 7.2BR30/COR/927/P/E26/DIM 6/1FB T20 70 °C
LED BR30
3Product family leaflet, 2025, Septiembre 3 Datos sujetos a cambios
(cd) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
50
100
150
200
250
300
Accent Diagrams
A
cc
en
t
fa
ct
o
r
2
5
10
15
30
50
100
25 50 100 250 500 1000Eh(lx)
2m
1m
Accent Diagram - 7.2BR30/MAS/
922-27/P/E26/WG 6/1FB
Beam Diagrams
Beam diagram - 7.2BR30/MAS/
922-27/P/E26/WG 6/1FB